DECRETO Nº 024/2021, DE 12 DE JANEIRO DE 2021

Nomeia a Comissão Responsável pela condução e avaliação

do Processo Seletivo Simplificado de Títulos nº 001/2021.

O Prefeito do Município de Ipira.

No uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, art. 101,

VIII.

DECRETA:

Art. 1º Fica designada a Comissão responsável pela condução e avaliação do processo

Seletivo Simplificado de Títulos nº 01/2021, da Prefeitura Municipal de Ipira, que visa à

contratação temporária no quadro de pessoal do Município de Ipira/SC, composta por 01(um)

servidor ocupante de cargo comissionado e 04(quatro) servidores ocupantes de cargos efetivos:

- IVAN KOHLER SCHULTE, Secretário de Educação e Desporto - Presidente;

- MARILENE JANETE DA SILVA BORGES, Agente Administrativo – Membro;

- CRISTIANE FERRI – Agente Administrativo – Membro; e

- SULEINA FABIANA STOCKMANN – Professora – Membro;

- TAYSE LOVISON – Professora – Membro.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Centro Administrativo Municipal de Ipira.

MARCELO BALDISSERA

Prefeito Municipal

CARINE MINEIRO

Secretária de Administração e Finanças

IVAN KOHLER SCHULTE

Secretario de Educação e Desporto
Registrado e Publicado no Mural de Atos da

Prefeitura Municipal de Ipira em 12/janeiro/2021

Lucimari Gedis Pires

Supervisor de Administração